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Actividad
6104
6203
6212
6301
6306
6407
6410
6411
6605
6616
6640
6643
6701
6705

N° de actividades :

Ayuntamiento
de Burgos

AMONAL NORTE

Descripcion

MINDFULLNESS 19:30-21 LUNES

FOTOGRAFIA USO DE OBJETIVOS.FLASH J 19:30-21:00

SACA PARTIDO A LA CAMARA DE TU MOVIL
CONVERSACIONES EN INGLES X 18:30-20:00

READING. WRITING. SPEAKING AND LISTENING M 11:30-13:00
ELABORACIONES CON ACEITES ESENCIALES J 18:30-20:00
BURGOS CONVENTUAL: LOS GRANDES X 12:00-13:30
CALLEJEANDO BURGOS: RINCONES. SECRETOS Y X 12:00-13:00
BODY-TONIC (S) 11-12H

HIPOPRESIVOS S 10:00-11:00

YOGUILATES V 16:30-17:30H

MARCHA NORDICA J 10:30-12:00

DECORACION EN MADERA Y RESTAURACION M 19:30-21:00
OLEO 11:00-12:30
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GerenciaMunicipal de ServiciosSociales
Juventud e Igualdad de Oportunidade

1° Cuatrimestre 2.026

Plazas libres
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