



1º Cuatrimestre 2.026

<u>Actividad</u>	<u>Descripción</u>	<u>Plazas libres</u>
6104	MINDFULLNESS 19:30-21 LUNES	8
6203	FOTOGRAFÍA USO DE OBJETIVOS,FLASH J 19:30-21:00	1
6212	SACA PARTIDO A LA CÁMARA DE TU MÓVIL	2
6301	CONVERSACIONES EN INGLÉS X 18:30-20:00	6
6306	READING, WRITING, SPEAKING AND LISTENING M 11:30-13:00	6
6407	ELABORACIONES CON ACEITES ESENCIALES J 18:30-20:00	3
6410	BURGOS CONVENTUAL: LOS GRANDES X 12:00-13:30	7
6411	CALLEJEANDO BURGOS: RINCONES, SECRETOS Y X 12:00-13:00	1
6605	BODY-TONIC (S) 11-12H	2
6616	HIPOPRESIVOS S 10:00-11:00	2
6640	YOGUILATES V 16:30-17:30H	3
6643	MARCHA NÓRDICA J 10:30-12:00	1
6701	DECORACIÓN EN MADERA Y RESTAURACIÓN M 19:30-21:00	3
6705	ÓLEO 11:00-12:30	1
Nº de actividades :		<b>46</b>